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ALLEGATO N. 1 

 
 
 

DIREZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA 
 

SETTORE GESTIONE RISORSE 

UFFICIO RISORSE MATERIALI 

 
 

Servizio di verifica periodica degli impianti ascensore (D.P.R. 162/1999 e 
ss.mm.ii.) installati presso gli edifici in uso all’Agenzia delle Entrate nella 

Regione Toscana. 
 

ELENCO EDIFICI TOSCANA 
 

 
 

 



verifica biennale ascensori ELENCO EDIFICI

1
UFFICIO PROVINCIALE 

AREZZO
VIA PETRARCA, 52 52100 AREZZO AR 2

AR 130

AR 131
4 FERMATE 2

2
DIREZIONE REGIONALE 

DELLA TOSCANA  - FIRENZE -
VIA DELLA FORTEZZA, 8 50129 FIRENZE FI 2

1715 FI A

2442/FI
5 FERMATE 2

3

DIREZIONE PROVINCIALE DI 

FIRENZE + UFFICIO 

TERRITORIALE DI FIRENZE

VIA S.CATERINA 

D'ALESSANDRIA, 23 /VIALE 

S.LAVAGNINI 27

50129 FIRENZE FI 4

2602/FI

2603/FI

2604/FI

2605/FI

DUE 6 FERMATE

DUE 8 FERMATE
4

4
UFFICIO PROVINCIALE 

FIRENZE
VIA DELL'AGNOLO, 80 50122 FIRENZE FI 5

2742/FI

1/FI/A

2943/FI/A

2903/FI/A

1995/1536/FI

UNO 2 FERMATE

UNO 4 FERMATE

DUE 6 FERMATE

UNO 7 FERMATE

2 3

5

DIREZIONE PROVINCIALE + 

UFFICIO TERRITORIALE + 

UFF. PROV DI GROSSETO

PIAZZA FERRETTI, 1 58100 GROSSETO GR 6

GR1091

GR1092

GR1093

GR1094

GR1095

GR1096

TRE 8 FERMATE

DUE 7 FERMATE

UNO 5 FERMATE

1 5

6
UFFICIO TERRITORIALE DI 

POGGIBONSI
LOC. SALCETO,  51 53036 POGGIBONSI SI 1 SI-022-0003 3 FERMATE 1

IMPIANTI CON NUMERO DI 

FERMATE MINORE O MAGGIORE DI 

CINQUE

fino a cinque oltre cinque

PROV
NUMERO IMPIANTI 

PRESENTI
MATRICOLA NUMERO DI FERMATE

Numero 

progr.vo
TIPOLOGIA UFFICIO INDIRIZZO IMMOBILE CAP COMUNE

1


